
                     Championnat Régional Para-Adapté de Kayak 

        Epreuve de VITESSE
         USSEL -  le 12 Juin 2024.

Dossard      Associations           NOM PRENOM    Classe    Catégorie 1ère Manche 2ème Manche  RESULTAT

   100 M

157 CKC Argentat LYOUBI Mohamed AB − 16 ans H 3'38"00 1'29"92 1

156 CKC Argentat LEIBE Barnabé AB − 21 ans H 1'25"11 1'05"53 2

155 CKC Argentat  ARRAR Abdelkhader AB − 21 ans H 46"60 57"84 1

145 LA COURTINE HORSFIELD Maria-Christina AB Sen F 59"96 58"92 1

121 ENERGIE 19 VASSAL Jennifer AB Sen F 1'00"57 1'17"33 2

123 ENERGIE 19 JOST Romain    AB      Sen H 45"34 50"14 1

124 ENERGIE 19 DEVAUD Gael     AB      Sen H 1'13"98 59"09 2

159 CKC Argentat RIVOALLAN Pierre-Antoine     AB      Sen H 1'06"17 1'06"28 3

143 LA COURTINE ACTIS  Isabelle     AB      Vet F 1'09"70 1'22"18 1

120 ENERGIE 19 CHARRIERAS Arnaud        AB      Vet H 1'22"18 / 2

137 Moussac CK CAUBERGHT Christophe AB      Vet H 1'15"31 1'28"71 1

200M

164 Accesport CERVAIS Mathéo   BC  − 14 ans H 2'16"13 2'07"21 1

165 Accesport MESSINA Giovani BC  − 14 ans H 2'40"00 2'39"30 2

158 CKC Argentat ROUHAUD-BOURIN Mathis   BC  − 16 ans H 1'24"74 1'27"26 1

167 Accesport BIDAULT Kenan BC  − 16 ans H 1'55"55 1'58"48 2

163 Accesport CHEVALIER Ilyes BC  − 18 ans H 1'59"98 1'49"09 1

146 LA COURTINE SCHUG Kévin BC     Sen H 1'29"05 1'25"09 1

166 Accesport PRADEAU Kylian BC     Sen H 1'40"63 2'13"74 2

148 ACSC La Courtine PICARD Jean-Michel BC Vét H 1'22"60 1'16"36 1

147 ACSC La Courtine LANDSHEERE Gabriel BC Vét H 1'45"92 1'42"17 3

125 ENERGIE 19 BERTHE Julien BC Vét H 1'39"40 1'32"82 2

130 Moussac CK THIAUDIERE Elisabeth CD        Sen F 1'31"43 1'32"29 1

135 Moussac CK BERLEAU Xavier CD        Sen H 1'32"19 1'38"50 3

134 Moussac CK BRIS Alexis CD        Sen H 1'34"96 1'31"77 2

160 CKC Argentat BORDE Mathias CD        Sen H 1'03"54 1'01"20 1

132 Moussac CK GUILLON Jean-Yves CD Vét H 1'29"36 1'28"48 1

136 Moussac CK MONDIT Jérémie CD Vét H 1'31"80 1'40"14 2





         Championnat Régional Para-Adapté de Kayak 

                Epreuve de SLALOM

           USSEL -  le 12 Juin 2024.

Dossard      Associations           NOM PRENOM    Classe    Catégorie 1ère Manche 2ème Manche  RESULTAT

157 CKC Argentat LYOUBI Mohamed AB − 16 ans H 9'10"60 7'07"82 1

156 CKC Argentat LEIBE Barnabé AB − 21 ans H 1'15"00 3'00"07 2

155 CKC Argentat  ARRAR Abdelelkader AB − 21 ans H 47"82 42"48 1

145 LA COURTINE HORSFIELD Maria-Christina AB Sen F 58"32 1'09"17 1

121 ENERGIE 19 VASSAL Jennifer AB Sen F 1'58"42 2'00"08 2

123 ENERGIE 19 JOST Romain AB  Sen H 59"49 47"17 1

124 ENERGIE 19 DEVAUD Gael  AB  Sen H 57"62 54"70 2

159 CKC Argentat RIVOALLAN Pierre-Antoine    AB  Sen H 1'15"50 1'07"79 3

120 ENERGIE 19 CHARRIERAS Arnaud  AB Vet H 6'42"32 2'39"94 2

137 Moussac CK CAUBERGHT Christophe AB Vet H 1'13"14 1'07"98 1

143 LA COURTINE ACTIS  Isabelle  AB Vet F 2'25"82 2'33"42 1

158 CKC Argentat ROUHAUD-BOURIN Mathis  BC N2   − 16 ans H 3'20 / 1

148  La Courtine PICARD Jean-Michel BC N1 Vét H 2'22 3'16 2

147  La Courtine LANDSHEERE Gabriel BC N1 Vét H 1'36 2'14 1

125 ENERGIE 19 BERTHE Julien BC N1 Vét H 5'13 12'30 3

146 LA COURTINE SCHUG Kévin BC N2 Sen H 45" 3'22 1

160 CKC Argentat BORDE Mathias CD N1 Sen H 56" 57" 1

136 Moussac CK MONDIT Jérémie CD N2 Vet H / 52" 1

130 Moussac CK THIAUDIERE Elisabeth CD N1   Sen F 2'44 5'41 1

132 Moussac CK GUILLON Jean-Yves CD N1 Vét H 3'33 2'39 1


